АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019                                             г. Минеральные Воды                                            № 687
О разработке документации по планировке территории

 (проекта планировки территории и проекта межевания территории)
для строительства объекта: Проект «Закладка многолетних насаждений суперинтенсивного типа первой очереди, площадью 306 га ЗАО СХП «Кавказ», расположенного по адресу: Ставропольский край, Минераловодский район,
 с. Побегайловка, ул. Юбилейная, 7»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство генерального директора закрытого акционерного общества сельскохозяйственного предприятия «Кавказ» Фидюкина Е. Н. о разработке документации по планировке территории, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить закрытому акционерному обществу сельскохозяйственному предприятию «Кавказ» разработать документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта: Проект «Закладка многолетних насаждений суперинтенсивного типа первой очереди, площадью 306 га ЗАО СХП «Кавказ», расположенного по адресу: Ставропольский край, Минераловодский район,                с. Побегайловка, ул.Юбилейная, 7», в границах кадастровых кварталов: 26:23:070709, 26:23:130301, 26:23:130307, 26:23:130309, 26:23:130302, 26:23:130308, 26:23:130304, 26:23:130303, 26:23:130310, 26:23:130305, 26:23:130311, 26:23:130507, 26:23:130401, 26:23:130402, 26:23:130306, 26:23:130404, 26:23:130602, за счет собственных средств.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                               С. Ю. Перцев